Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: Описание: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
24 мая 2022 года                                                                                                        № 468

О протесте заместителя прокурора
Усть-Абаканского района от 24.03.2022 г. №7-6-2022
На ст.6, п.п.1,2  ч.3 ст. 19 Положения  о бюджетном процессе
в муниципальном образовании город Сорск,
утвержденное решение Совета депутатов города Сорска
от 29.10.2013г. №231 (с последующими изменениями)

Рассмотрев протест заместителя прокурора Усть-Абаканского района от 24.03.2022 г. №7-6-2022  на ст.6, п.п.1,2 ч.3 ст. 19 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Сорск, утвержденного решением Совета депутатов города Сорска от 29.10.2013г. №231 (с последующими изменениями), в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска  РЕШИЛ:

1. Протест заместителя прокурора Усть-Абаканского района от 24.03.2022 г. №7-6-2022  на ст.6, п.п.1,2 ч.3 ст. 19 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Сорск, утвержденного решением Совета депутатов города Сорска от 29.10.2013г. № 231 (с последующими изменениями), удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 29.10.2013 г. №231 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Сорск»:

2.1. В п.3 статьи 19, п.п. 1,2 исключить.

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                 М.Н. Савельева

И.о. главы города Сорска                                                                              А.М. Кузьмин

image1.jpeg